教字（2014）05号

关于崔春晓等332名同学2012年和2013年“大学生创新创业训练（实践）计划”项目结题的通知

各相关院系：

根据教育部和中国科学技术大学《“大学生创新创业训练（实践）计划”管理办法》的有关规定，经各院系认真评审，中国科学技术大学“大学生创新创业训练（实践）计划”项目领导小组审批，决定崔春晓等 332名同学参加的2012年和2013年“大学生创新创业训练（实践）计划” 项目132项顺利结题。上述同学均按参加学校大学生研究计划项目获得学分，并颁发结题证书和奖励。
特此通知

附：2012年和2013年“大学生创新创业训练（实践）计划”项目结题学生名单

        中国科学技术大学“大学生创新创业训练（实践）计划”

        项目领导小组办公室(教务处代章)

           二○一四年六月十八日